ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4/2

«26» октября 2023 года                                                     г. Энергодар

О принятии Устава муниципального образования

«Городской округ Энергодар Запорожской области»

Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Городской округ

Энергодар Запорожской области».

2. Устав муниципального образования «Городской округ Энергодар

Запорожской области» подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании — газете «Запорожская правда» — после

его государственной регистрации в Управлении Минюста России по

Запорожской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании «Запорожская правда».

Председатель

Энергодарского городского

Совета депутатов        А.Ю. Короткий

Глава

Энергодарского городского округа     Э.Н. Сеновоз